
Smlouva o dílo 

uzavřená na základě vzájemné dohody smluvních stran, jejímž předmětem je 

dodávka přístupového systému a příslušenství a jeho uvedení do provozu, za podmínek a 

dle ustanovení §536 a následně Obchodního zákoníku. 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Adresa:   Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

                 Americká 242, 347 01 Tachov 

Zastoupený:   ředitelkou organizace Bc. Báčovou Lucií, DiS. 

IČ:    00 377 805 

DIČ:    CZ 00 377 805 

OR:    Krajský soud v Plzni, oddíl Pr. Vložka 650 

 

dále jen objednatel 

a 

 

Zhotovitel:  FLEA s.r.o. 

Adresa:   Nádražní 779, 347 01 Tachov 

Zastoupený:  jednatelem společnosti Ing. Adamem SLUKOU 

Číslo účtu:  xxx 

IČ:   28 04 98 02 

DIČ:   CZ 28 04 98 02 

OR:   Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 22812 

 

dále jen zhotovitel 

II. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka přístupového systému pro budovu objednavatele na 

adrese Domov pro seniory Panenská, Panenská 2068, 347 01 Tachov. Dodávkou systému 

se rozumí vlastní přístupový systém a poskytnutí komplexní služby, včetně dopravy, 

instalace, zaškolení a předání systému, jejichž položkový rozpis je uveden v příloze č. 1 

(Návrh přístupového systému pro Centrum sociálních služeb Tachov) 

III. Doba a místo plnění 

3.1 

Termín dodávky předmětu včetně jeho uvedení do provozu a předání je nejpozději 

do 16. 10. 2017. 



3.2  

Místem plnění je objekt Domova pro seniory Panenská, Panenská 2068, 347 01 

Tachov. 

3.3 

Objednatel je povinen protokolárně potvrdit převzetí předmětu smlouvy.  

IV. Povinnosti zhotovitele a objednatele 

4.1 

Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 40 měsíců.  

4.2 

Zhotovitel je povinen po skončení montáže zařízení provést závěrečnou provozní 

zkoušku. Na základě kladných výsledků závěrečné provozní zkoušky bude mezi stranami 

smlouvy uzavřen celkový předávací protokol. 

4.3 

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli i mimozáruční servisní služby podle 

aktuálního platného ceníku servisních služeb. 

4.4 

V případě, že zhotovitel nedodrží termín dodání z jakéhokoliv důvodu ležícího na 

jeho straně, je objednatel oprávněn od této smlouvy písemnou formou odstoupit. 

4.5 

Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup do všech částí objektu, ve kterých 

budou prováděny práce spojené s předmětem smlouvy v pracovních dnech od 8:00 do 

17:00 ode dne podpisu smlouvy do podpisu předávajícího protokolu, pokud se strany 

nedohodnou jinak. 

4.6 

Objednatel je povinen zpřístupnit nedostupná místa pro bezproblémovou 

elektroinstalační práci – tímto se rozumí především přemístění nábytku a vybavení 

místností. Nedodrží-li objednatel tyto povinnosti, je zhotovitel oprávněn objednateli 

vyúčtovat vícepráce a náklady vzniklé k újmě zhotovitele. 

4.7 

Objednavatel souhlasí s uvedením mezi reference zhotovitele. 

4.8 

Objednavatel zajistí zhotoviteli datový prostor a systémové prostředky na svém 

serveru pro instalaci přístupového softwaru. Pro instalaci systému zajistí objednavatel 

zhotoviteli administrátorské oprávnění k serveru. Za provoz serveru zodpovídá 

objednatel. 

4.9 

Minimální konfigurace serveru: 

 procesor 1,5 GHz 

 operační paměť 1 GB 

 místo na disku 3GB 

 operační systém Windows XP a vyšší (Vista, Windows 7, Windows Server, …) 

Minimální konfigurace klientského PC: 

 procesor 1,0 GHz 



 operační paměť 0,5 GB 

 operační systém Windows XP a vyšší (Vista, Windows 7, Windows Server, …) 

 přístup do složky s řídící aplikací 

V. Celková smluvní cena a platební režim 

5.1 

Smluvní strany sjednávají za plnění zhotovitele dle této smlouvy celkovou smluvní 

cenu:   

Cena bez DPH: 48.200 Kč  

Cena včetně 15% DPH: 55.430 Kč 

5.2 

Celková smluvní cena dle bodu 5.1 bude uhrazena na základě faktury vystavené 

zhotovitelem. Faktury budou se splatností 14 kalendářních dní. Fakturu vystaví zhotovitel 

na základě předávajícího protokolu.  

5.3 

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené zhotovitelem dle bodu 

5.2 se k tíži objednatele za každý den prodlení sjednává úrok z prodlení ve výši 0,3 % z 

dlužné částky. V případě prodlení s úhradou faktury dle bodu 5.2 po dobu delší 

14 kalendářních dnů je zhotovitel oprávněn od této smlouvy písemnou formou odstoupit. 

5.4 

V případě, že objednatel z jakýchkoli důvodů ležících na jeho straně nebude plnit 

své finanční a jiné závazky vůči zhotoviteli, má zhotovitel právo zařízení, k němuž dosud 

nepřešlo na objednatele vlastnické právo, demontovat a odebrat zpět a má vůči 

objednateli nárok na úhradu veškerých nákladů spojených s instalací, demontáží a 

dopravou zařízení. 

5.5 

Vlastnické právo k instalovanému zařízení přechází na objednatele momentem 

úplného zaplacení celkové smluvní ceny. Objednatel akceptuje v tomto smyslu výhradu 

přechodu vlastnického práva ke dni splnění uvedené podmínky. 

VI. Reklamace a odpovědnost za vady 

6.1 

Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží nebo prací písemně 

u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 

6.2 

Zhotovitel je povinen se k reklamaci objednatele vyjádřit v termínu do dvou 

pracovních dnů od doby, kdy mu tato byla doručena a odstranit závadu v případě kladné 

uznání reklamace do následujících 14 pracovních dnů. Pro účely oznamování závad a 

reklamací bude objednateli k dispozici faxové číslo xxxxx a emailová adresa xxxxx. 

V naléhavých případech objednatel může požádat o zásah i telefonicky na čísle xxxx, 

vždy však musí tento požadavek do 24 hodin potvrdit i výše uvedenou formou s udáním 

popisu závady a kontaktní osobou objednatele. 

6.3 

V případě požadavku na kratší dobu zajišťování záručního a pozáručního servisu 

bude tento zhotovitelem zajišťován na základě zvláštní servisní smlouvy uzavřené mezi 

stranami objednatele a zhotovitele. 



6.4 

Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí dodávku všech příslušných náhradních dílů, 

SW aplikací a všech rozšiřovacích komponentů systému po dobu min. 5 let od data 

dodávky předmětu smlouvy. 

VII. Vyšší moc 

7.1 

Vyšší mocí jsou mimořádné okolnosti nebo stavy, které vznikly po podpisu této 

smlouvy bez zavinění obou smluvních stran, jimi neovlivnitelné a na nich nezávislé. Za 

vyšší moc jsou považovány: přírodní katastrofy (povodně, zemětřesení, požáry), válka, 

stávky, přerušení obchodních styků mezi státy sídla aj. 

7.2 

Během trvání účinků vyšší moci jsou smluvní partneři osvobozeni od svých závazků. 

Strana, odvolávající se na vyšší moc musí druhou smluvní stranu o tomto okamžitě 

písemně vyrozumět. To platí i v případě pominutí jejích účinků. 

7.3 

V případě účinků vyšší moci se smluvní strany zavazují, že podniknou taková 

opatření, aby dosáhly splnění účelu smlouvy a vzájemně vyrovnaly oboustranně své 

nároky. 

VIII. Platnost smlouvy 

8.1 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Jakákoli změna této 

smlouvy je platná jen v písemné formě a po podpisu obou smluvních stran. 

IX. Závěrečná ustanovení 

9.1 

Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto 

nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co 

nejblíže původnímu záměru v ekonomickém smyslu. 

9.2 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

 

V Tachově V Tachově, 

dne dne  

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

………………………………………………. ………………………………………………. 

 Bc. LUCIE BÁČOVÁ, DiS. Ing. Adam Sluka,  

 ředitelka CSS Tachov jednatel společnosti 

 příspěvková organizace FLEA s.r.o.  



Návrh přístupového systému pro  

Centrum sociálních služeb Tachov 

 

Název ks cena/ks celkem bez DPH 

Komunikační jednotka CCU 1    11 230,00 Kč          11 230,00 Kč  

Čtečka identifikačních médií USB 1      2 980,00 Kč             2 980,00 Kč  

Dveřní terminál + čtečka 2      3 980,00 Kč             7 960,00 Kč  

Identifikační plastový přívěšek, černý 30            95,00 Kč             2 850,00 Kč  

Přístupový SW, síťový, do 250 osob 1      6 870,00 Kč             6 870,00 Kč  

Zdroj 12 V 1         580,00 Kč                580,00 Kč  

Konfigurace SW 1         980,00 Kč                980,00 Kč  

Zaškolení 1      1 480,00 Kč             1 480,00 Kč  

Elektroinstalační práce 1      9 400,00 Kč             9 400,00 Kč  

Elektroinstalační materiál 1      3 870,00 Kč             3 870,00 Kč  

Celková cena bez DPH             48 200,00 Kč  

 


